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BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş.

2025 MALKOÇLAR/STRANCA ENTERKONNEKSİYON NOKTASINA İLİŞKİN İHRACAT ATIL KAPASİTE DUYURUSU 


	2025
	1. Çeyrek
	2. Çeyrek
	3. Çeyrek
	4. Çeyrek

	
	OCAK 
	ŞUBAT
	MART
	NİSAN
	MAYIS
	HAZİRAN
	TEMMUZ
	AĞUSTOS
	EYLÜL
	EKİM
	KASIM
	ARALIK

	Atıl Kapasite Miktarı (Sm3 /gün)
	-
	-
	-
	1.000.000
	1.000.000
	1.000.000
	1.000.000
	1.000.000
	1.000.000
	-
	-
	-

	Atıl Kapasite Miktarı (kWh/gün)
	-
	-
	-
	10.640.000
	10.640.000
	10.640.000
	10.640.000
	10.640.000
	10.640.000
	-
	-
	-
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